
Zápis č. 3 z jednání rady rodičů dne 5. 3. 2019 

(2018/2019 ) 

Přítomni: 

Zástupci tříd - Petra Kyselá, Lenka  Bartošová, Hana Flídrová, Lenka Zachová, Dagmar Zavoralová 

Ředitelka školy - Mgr. Jitka Kučerová  

Hospodářka - Marie Šplíchalová 

Kuchařka ŠJ - Božena Horáčková, tř. uč. 9. tř. Mgr. Lenka Řebíčková, zástupci žáků 9. třídy 

Omluveni :  Monika Kuchtová, Tomáš Synek   

Program: 

1. Zahájení 

2. Ples 

3. Bakaláři 

4. Plán akce 

5. Obědy 

Ad 1) Zahájení 

- ředitelka školy přivítala přítomné a seznámila je s programem schůzky 

Ad 2 ) Ples 

- RR domluvila vše potřebné k zajištění plesu - včetně jídla na plese, propagačních materiálů a 
ostatních důležitých věcí 

Ad3)  Bakaláři 

- RR prosí o odstraňování  textu „ pozdní odevzdání (hlavně čj a hv) 

Ad 4) Plán akce 

- ředitelka školy seznámila přítomné s akcemi, které budou na škole probíhat 

Ad 5) Obědy 

- RR prosí, zda by bylo možné na Sebranicích dávat dětem k obědu něco jiného než jablka. 

 

Termín další schůzky byl stanoven na 17. 4. 

                                                        Zapsala: Hana Flídrová 


